l Cap. convenior. 23. quæst. 8. cap. Porro, ubi gl. 16. quæst. 4. gl. in cap. ex aulta. §. fin. de Voto.

m In d. c. Convenior, Dolere potero, flere potero, gemere potero, adversus arma, milites, globas, quia lacryma mea, talia enim instrumenta sunt sacerdotis, aliter enim nec debeo, nec possum resistere.

n Infra hoc lib. cap. 18. n. 66. & seq.

o Matth. 5. in fin. Eflote ergo vos perfecti, sicut & pater vester celestis perfectus est.

p Matthæi. 26. Convertite gladii in usum in locum suum, omnes enim qui acceperint gladium gladio peribunt. An putas, quia non possum rogare Patrem meum, & exhibebit mihi modò plusquam duodecim legiones Angelorum? Gen. 9. & Apocalyp. 13. & in summa, 23. q. 1. q. Ad Rom. 13. Vis autem non timere potestatem? bonum f. c. & habebis laudem ex illa, Dei enim minister est tibi in bonum: si autem malum feceris, time, non enim sine causa gladium portat.

Tema

Vide in d. cap. 17. n. 88.
 Cap. prae-
 de offi.
 de iur. iud.
 de iur. iud.
 de iur. iud.
 de iur. iud.
 De sacro-
 rum immun.
 lib. 3. cap. 13.
 pag. 217. n. 4.
 f. 1. Reg. 15.
 g. 3. Reg. 18.
 h. 4. Reg. 11.
 & Paral. 2. c.
 22.
 i Ancharra-
 nus consil. 26.
 Florianus in l.
 Itaque, ff. ad l.
 Aquil. Alexan-
 consil. 135. vo-
 lum. 1. Capol.
 consil. 26. Pa-
 lac. Rubeus in
 tract. de iusta
 regent. Regni
 Navar. 4. part.
 1. 3. Roland.
 consil. 97. vol. 4.
 k Infra hoc
 cap. 17. n. 19.
 & infra hoc c.
 n. 20.

a Cap. Quo-
niam, 10. di-
stin. cap. cum
ad verum, 96.
distin. glo. fin.
in cap. dilecto,
de sentent. ex-
com. in 6.
b In dict.
extravag.
nam sanctam,
de majoritat.
& obediens.
c Infra hoc
lib. c. 17. n. 2.
3. & seqq.
d Cap. 12.
Si fieri potest,
quod in vobis
est, cum omni-
bus pacem ha-
bentes, non vos
metipso defend-
entes charissi-
mi, sed date lo-
cum iræ, text.
in princ. 23. q. 1.
e Matth. 5.
cap. Si quis te
percusserit in
dextram ma-
xillam tuam,
præbe illi & al-
teram, & ei qui
vult tecum in
iudicio contem-
dere, & uni-
cam tuam tolle-
re, dimite ei &
pallium, & qui-
cumque te an-
gariaverit mille
passus, vade
cum eo & alia
duo, d. cap. in
princ. 23. q. 1.
f Paul. ad
Roma. cap. 12.
2. Corinthio. 8.
Hebræ. 12. 1.
Petri. 3. Pro-
verb. 3. Nulli
malum pro ma-
lo reddentes. Et
rursus: Noli
vinci à malo,
sed vince in bo-
no malum.
g In 2. 2. q.
64. art. 7. & q.
4. text. & gloss.
fin. in c. unum
solum, 23. quæ-
stion. 5. in fine.
h In summa
verbo, Bellum,
2. n. 5. Anton.
Florent. 3. par.
cap. 1. tom. 4.
i Gloss. verb.
Propulsandam,
in cap. quod
militare 23. q.
1.
k Ut latè re-
solvit Covarr.
in Clemen. si
furiosus, §. unic.
3. par. n. 6. de
homicid. &
tradit Dueñas
in regul. 191.
Orosius in l. ut vim num. 17. colum. 21. ff. de Justitia & jur.
Bernard. Diaz in regul. 507. ubi additio Salced. plures refert,
Gregor. in l. 3. titul. 8. p. 7. Plaça lib. 1. delictorum, cap. 18.
num. 32. Menchaca verò libro 1. controvers. illust. cap. 28. n. 5.
folio 54. Sanct. Thomas 2. 2. quæst. 64. articul. 7. Alfonso de
Castro de lege ponsali, folio 48. Francisc. à Victoria in relatione